



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	928 870 685
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	GREEN FUTURE INVEST AS
Forretningsadresse:	Industriveien 24 6530 AVERØY

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Snorre Hammerø Moen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	21.03.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 28.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		99 472	180
<b>Sum kostnader</b>		<b>99 472</b>	<b>180</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-99 472</b>	<b>-180</b>
Annen rentekostnad			1
<b>Sum finanskostnader</b>			<b>1</b>
<b>Netto finans</b>			<b>-1</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-99 472</b>	<b>-181</b>
Skattekostnad på resultat		-21 884	-7 638
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-77 588</b>	<b>7 457</b>
<b>Årsresultat</b>	1	<b>-77 588</b>	<b>7 457</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-77 588</b>	<b>7 457</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-77 588</b>	<b>7 457</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført fra Overkurs		-70 131	
Avsatt til annen egenkapital			7 457
Overført fra annen egenkapital		-7 457	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-77 588</b>	<b>7 457</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		29 522	7 638
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>29 522</b>	<b>7 638</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	2	97 399 308	97 399 308
Investering i annet foretak i samme konsern	2		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>97 399 308</b>	<b>97 399 308</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>97 428 830</b>	<b>97 406 946</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	2		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		11 347	819
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>11 347</b>	<b>819</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>11 347</b>	<b>819</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>97 440 177</b>	<b>97 407 765</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	3	896 406	896 406
Beholdning av egne aksjer	3		
Overkurs		96 398 232	96 468 363
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>97 294 638</b>	<b>97 364 769</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital			7 457
<b>Sum opptjent egenkapital</b>			<b>7 457</b>
<b>Sum egenkapital</b>	1	<b>97 294 638</b>	<b>97 372 226</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Kortsiktig konserngjeld		145 539	35 539
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>145 539</b>	<b>35 539</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>145 539</b>	<b>35 539</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>97 440 177</b>	<b>97 407 765</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	139 826 454	161 599 513
Annen driftsinntekt		71 335	833 974
<b>Sum inntekter</b>		<b>139 897 789</b>	<b>162 433 487</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2, 3	83 346 279	106 231 247
Lønnskostnad	4	40 948 912	34 438 512
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	9 391 388	7 255 476
Annen driftskostnad	4	15 817 685	15 815 479
<b>Sum kostnader</b>		<b>149 504 264</b>	<b>163 740 713</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-9 606 475</b>	<b>-1 307 227</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		660 590	283 073
Annen finansinntekt		71 851	7 267
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>732 441</b>	<b>290 340</b>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		710 100	103 185
Annen rentekostnad		3 179 223	1 772 800
Annen finanskostnad		1 240 320	517 213
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 129 642</b>	<b>2 393 198</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-4 397 202</b>	<b>-2 102 858</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-14 003 677</b>	<b>-3 410 084</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-1 601 036	453 608
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-12 402 641</b>	<b>-3 863 692</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-12 402 641</b>	<b>-3 863 692</b>
Minoritetsinteresser		-410 438	59 771
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-11 992 203</b>	<b>-3 923 463</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Totalresultat		-11 992 203	-3 923 463



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	5, 8	1 545 452	979 000
Andre rettigheter, patent o.l.	5	3 262 300	3 982 000
Utsatt skattefordel	7	4 052 494	2 451 458
Goodwill	5	46 416 000	52 141 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>55 276 246</b>	<b>59 553 458</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 9	23 785 251	24 496 051
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 9	4 131 300	4 159 900
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>27 916 551</b>	<b>28 655 951</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	10		
Andre langsiktige fordringer		53 841	207 916
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>53 841</b>	<b>207 916</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>83 246 638</b>	<b>88 417 324</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	3, 9	<b>65 323 052</b>	<b>60 591 940</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9, 11	32 480 694	41 892 603
Andre kortsiktige fordringer		1 925 186	9 733 301
<b>Sum fordringer</b>		<b>34 405 880</b>	<b>51 625 904</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	12 052 409	12 039 341
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>12 052 409</b>	<b>12 039 341</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>79 119 815</b>	<b>93 961 215</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>162 366 453</b>	<b>182 378 539</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13, 14	896 406	896 406
Overkurs	13	96 398 232	96 468 363
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>97 294 638</b>	<b>97 364 769</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	13	16 185 145	4 263 073
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-16 185 145</b>	<b>-4 263 073</b>
Minoritetsinteresser	13	2 640 759	3 051 197
<b>Sum egenkapital</b>		<b>83 750 252</b>	<b>96 152 893</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	33 223 996	34 659 372
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>33 223 996</b>	<b>34 659 372</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>33 223 996</b>	<b>34 659 372</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	16 511 326	1 562 943
Leverandørgjeld		5 048 438	21 529 536
Skyldig offentlige avgifter		4 490 166	11 808 332
Kortsiktig konserngjeld	15		
Annen kortsiktig gjeld	2, 16	19 342 276	16 665 463
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>45 392 206</b>	<b>51 566 274</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>78 616 202</b>	<b>86 225 646</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>162 366 453</b>	<b>182 378 539</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 403958

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 928 870 685  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: GREEN FUTURE INVEST AS  
Forretningsadresse: Industriveien 24  
6530 AVERØY

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Snorre Hammerø Moen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.03.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.06.2024



Organisasjonsnr: 928 870 685  
GREEN FUTURE INVEST AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		99 472	180
<b>Sum kostnader</b>		<b>99 472</b>	<b>180</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-99 472</b>	<b>-180</b>
Annen rentekostnad			1
<b>Sum finanskostnader</b>			<b>1</b>
<b>Netto finans</b>			<b>-1</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-99 472</b>	<b>-181</b>
Skattekostnad på resultat		-21 884	-7 638
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-77 588</b>	<b>7 457</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>1</b>	<b>-77 588</b>	<b>7 457</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-77 588</b>	<b>7 457</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-77 588</b>	<b>7 457</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført fra Overkurs		-70 131	
Avsatt til annen egenkapital			7 457
Overført fra annen egenkapital		-7 457	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-77 588</b>	<b>7 457</b>



Organisasjonsnr: 928 870 685  
GREEN FUTURE INVEST AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel		29 522	7 638
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>29 522</b>	<b>7 638</b>

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	2	97 399 308	97 399 308
Investering i annet foretak i samme konsern	2		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>97 399 308</b>	<b>97 399 308</b>

**Sum anleggsmidler**

**97 428 830**      **97 406 946**

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Investeringer

Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	2		
---	---	--	--

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.		11 347	819
-------------------------------	--	--------	-----

<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>11 347</b>	<b>819</b>
--	--	---------------	------------

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>11 347</b>	<b>819</b>
-------------------------	--	---------------	------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>97 440 177</b>	<b>97 407 765</b>
----------------------	--	-------------------	-------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	3	896 406	896 406
Beholdning av egne aksjer	3		
Overkurs		96 398 232	96 468 363
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>97 294 638</b>	<b>97 364 769</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital			7 457
<b>Sum opptjent egenkapital</b>			<b>7 457</b>

<b>Sum egenkapital</b>	<b>1</b>	<b>97 294 638</b>	<b>97 372 226</b>
------------------------	----------	-------------------	-------------------



Sum langsiktig gjeld	0	0
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Kortsiktig konserngjeld	145 539	35 539
Sum kortsiktig gjeld	145 539	35 539
Sum gjeld	145 539	35 539
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>97 440 177</b>	<b>97 407 765</b>



Organisasjonsnr: 928 870 685  
GREEN FUTURE INVEST AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	139 826 454	161 599 513
Annen driftsinntekt		71 335	833 974
<b>Sum inntekter</b>		<b>139 897 789</b>	<b>162 433 487</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2, 3	83 346 279	106 231 247
Lønnskostnad	4	40 948 912	34 438 512
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	9 391 388	7 255 476
Annen driftskostnad	4	15 817 685	15 815 479
<b>Sum kostnader</b>		<b>149 504 264</b>	<b>163 740 713</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-9 606 475</b>	<b>-1 307 227</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		660 590	283 073
Annen finansinntekt		71 851	7 267
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>732 441</b>	<b>290 340</b>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		710 100	103 185
Annen rentekostnad		3 179 223	1 772 800
Annen finanskostnad		1 240 320	517 213
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 129 642</b>	<b>2 393 198</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-4 397 202</b>	<b>-2 102 858</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-14 003 677</b>	<b>-3 410 084</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-1 601 036	453 608
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-12 402 641</b>	<b>-3 863 692</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-12 402 641</b>	<b>-3 863 692</b>
Minoritetsinteresser		-410 438	59 771
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-11 992 203</b>	<b>-3 923 463</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-11 992 203</b>	<b>-3 923 463</b>



Organisasjonsnr: 928 870 685  
GREEN FUTURE INVEST AS

## KONSERNBALANSE

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	5, 8	1 545 452	979 000
Andre rettigheter, patent o.l.	5	3 262 300	3 982 000
Utsatt skattefordel	7	4 052 494	2 451 458
Goodwill	5	46 416 000	52 141 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>55 276 246</b>	<b>59 553 458</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 9	23 785 251	24 496 051
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	6, 9	4 131 300	4 159 900
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>27 916 551</b>	<b>28 655 951</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	10		
Andre langsiktige fordringer		53 841	207 916
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>53 841</b>	<b>207 916</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>83 246 638</b>	<b>88 417 324</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer	3, 9	65 323 052	60 591 940
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9, 11	32 480 694	41 892 603
Andre kortsiktige fordringer		1 925 186	9 733 301
<b>Sum fordringer</b>		<b>34 405 880</b>	<b>51 625 904</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	12	12 052 409	12 039 341
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>12 052 409</b>	<b>12 039 341</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>79 119 815</b>	<b>93 961 215</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>162 366 453</b>	<b>182 378 539</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13, 14	896 406	896 406
Overkurs	13	96 398 232	96 468 363
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>97 294 638</b>	<b>97 364 769</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	13	16 185 145	4 263 073
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-16 185 145</b>	<b>-4 263 073</b>
Minoritetsinteresser	13	2 640 759	3 051 197
<b>Sum egenkapital</b>		<b>83 750 252</b>	<b>96 152 893</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	33 223 996	34 659 372
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>33 223 996</b>	<b>34 659 372</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>33 223 996</b>	<b>34 659 372</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	16 511 326	1 562 943
Leverandørgjeld		5 048 438	21 529 536
Skyldig offentlige avgifter		4 490 166	11 808 332
Kortsiktig konserngjeld	15		
Annen kortsiktig gjeld	2, 16	19 342 276	16 665 463
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>45 392 206</b>	<b>51 566 274</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>78 616 202</b>	<b>86 225 646</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>162 366 453</b>	<b>182 378 539</b>



Organisasjonsnr: 928 870 685  
GREEN FUTURE INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 928 870 685  
GREEN FUTURE INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



# Konsernregnskap 2023 Green Future Invest AS

Penneo Dokumentnøkkel: G84JB-W5OYS-SS0JB-YFED1-AWYZT-US65F



## Resultatregnskap - mor/konsern

## Green Future Invest AS

2023	Morselskap 2022		Note	Konsern 2023	2022
		<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
0	0	Salgsinntekt	1, 2	139 826 454	161 599 513
0	0	Annen driftsinntekt		71 335	833 974
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Sum driftsinntekter</b>		<u>139 897 789</u>	<u>162 433 487</u>
0	0	Varekostnad	2, 3	83 346 279	106 231 247
0	0	Lønnskostnad	4	40 948 912	34 438 512
0	0	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	9 391 388	7 255 476
99 472	180	Annen driftskostnad	4	15 817 685	15 815 479
<u>99 472</u>	<u>180</u>	<b>Sum driftskostnader</b>		<u>149 504 264</u>	<u>163 740 713</u>
<u>-99 472</u>	<u>-180</u>	<b>Driftsresultat</b>		<u>-9 606 475</u>	<u>-1 307 227</u>
		<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
0	0	Annen renteinntekt		660 590	283 073
0	0	Annen finansinntekt		71 851	7 267
0	0	Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		710 100	103 185
0	1	Annen rentekostnad		3 179 223	1 772 800
0	0	Annen finanskostnad		1 240 320	517 213
<u>0</u>	<u>-1</u>	<b>Resultat av finansposter</b>		<u>-4 397 202</u>	<u>-2 102 858</u>
<u>-99 472</u>	<u>-181</u>	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<u>-14 003 677</u>	<u>-3 410 084</u>
-21 884	-7 638	Skattekostnad på ordinært resultat	7	-1 601 036	453 608
<u>-77 588</u>	<u>7 457</u>	<b>Årsresultat</b>		<u>-12 402 641</u>	<u>-3 863 692</u>
0	0	Minoritetens andel		-410 438	59 771
-77 588	7 457	Majoritetens andel		-11 992 203	-3 923 463

Penneo Dokumentnøkkel: G84JB-W5OYS-SS0IB-YFED1-AWYZT-US65F



## Balanse - mor/konsern

## Green Future Invest AS

2023	Morselskap 2022		Note	Konsern 2023	2022
		<b>Eiendeler</b>			
		<b>Anleggsmidler</b>			
		<b>Immaterielle eiendeler</b>			
0	0	Forskning og utvikling	5, 8	1 545 452	979 000
0	0	Andre rettigheter, patent o.l.	5	3 262 300	3 982 000
29 522	7 638	Utsatt skattefordel	7	4 052 494	2 451 458
0	0	Goodwill	5	46 416 000	52 141 000
<u>29 522</u>	<u>7 638</u>	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<u>55 276 246</u>	<u>59 553 458</u>
		<b>Varige driftsmidler</b>			
0	0	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 9	23 785 251	24 496 051
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 9	4 131 300	4 159 900
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Sum varige driftsmidler</b>		<u>27 916 551</u>	<u>28 655 951</u>
97 399 308	97 399 308	Investeringer i datterselskap	10	0	0
0	0	Andre langsiktige fordringer		53 841	207 916
<u>97 399 308</u>	<u>97 399 308</u>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<u>53 841</u>	<u>207 916</u>
<u>97 428 830</u>	<u>97 406 946</u>	<b>Sum anleggsmidler</b>		<u>83 246 638</u>	<u>88 417 324</u>
		<b>Omløpsmidler</b>			
		<b>Varer</b>			
0	0	Lager av varer og annen beholdning	3, 9	32 661 526	30 295 970
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Sum varer</b>		<u>32 661 526</u>	<u>30 295 970</u>
		<b>Fordringer</b>			
0	0	Kundefordringer	9, 11	32 480 694	41 892 603
0	0	Andre kortsiktige fordringer		1 925 186	9 733 301
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Sum fordringer</b>		<u>34 405 880</u>	<u>51 625 904</u>
		<b>Bankinnskudd, kontanter o.l</b>			
11 347	819	Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	12 052 409	12 039 341
<u>11 347</u>	<u>819</u>	<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<u>12 052 409</u>	<u>12 039 341</u>
<u>11 347</u>	<u>819</u>	<b>Sum omløpsmidler</b>		<u>79 119 815</u>	<u>93 961 215</u>
<u>97 440 177</u>	<u>97 407 765</u>	<b>Sum eiendeler</b>		<u>162 366 453</u>	<u>182 378 539</u>

Penneo Dokumentnøkkel: G84JB-W5C0YS-SS0IB-YFED1-AWYZT-US65F





## Indirekte kontantstrøm

### Green Future Invest AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2023	2022
Resultat før skattekostnad		-99 472	-181
Endring i andre tidsavgrensningsposter		110 000	1 000
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>10 528</b>	<b>819</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		10 528	819
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		819	0
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>11 347</b>	<b>819</b>

Penneo Dokumentnøkkel: G84JB-W5OYS-SS0IB-YFED1-AWYZT-US65F



## Indirekte kontantstrøm

### Green Future Invest AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2023	2022
Resultat før skattekostnad		-14 003 677	-3 410 084
Tap/ gevinst ved salg av anleggsmidler		-49 300	-144 573
Ordinære avskrivninger		9 391 388	7 255 476
Endring i varelager		-2 365 556	-30 295 970
Endring i kundefordringer		9 411 909	-41 892 603
Endring i leverandørgjeld		-16 481 098	21 529 536
Poster klassifisert som invest.- eller finans. aktiviteter		250 000	0
Endring i andre tidsavgrensingsposter		3 070 836	56 649 659
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-10 775 498</b>	<b>9 691 440</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		249 000	400 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		2 973 440	5 623 714
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-2 724 440</b>	<b>-5 223 714</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		1 166 444	38 026 485
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		2 601 820	3 367 113
Netto endring i kassekreditt		14 948 383	1 562 942
Tilført kontant og kontantekvivalenter ved konsernetablering		0	28 650 699
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>13 513 007</b>	<b>7 571 615</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		13 069	12 039 341
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		12 039 341	0
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>12 052 409</b>	<b>12 039 341</b>

Penneo Dokumentnøkkel: G84JB-W5OY5-SS0JB-YFED1-AWYZT-US65F



## Noter

### Konsernet Green Future Invest AS

#### REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen. Selskapet ble stiftet 11.02.2022 og regnskapsåret er fra stiftelsesdato til årsslutt.

#### **Hovedprinsipp**

Inntekt resultatføres når den er opptjent som normalt vil være på leveringstidspunktet. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekt resultatføres.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å være ikke forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### **Konsolideringsprinsipper**

Konsernregnskapet består av morselskapet og datter (-datter) selskaper hvor morselskapet direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. I tillegg til morselskapet Green Future Invest AS omfatter konsernet datterselskapet Redox AS og datter-datter-datterselskapene Norluft AS og Clarity wts AS. Redoxzon Aqua India er unnlatt fra konsolidering da selskapet er uvesentlig for konsernet.

Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres. Den presenterte egenkapitalen omfatter kun morselskapets poster og det som er opptjent i datterselskapene etter oppkjøp, fratrukket avskrivning på ervervede merverdier. Aksjer i datterselskaper er eliminert etter oppkjøpsmetoden. Merverdier henført til goodwill i balansen avskrives over 10 år og merverdier henført til andre anleggsmidler avskrives/kostnadsføres over samme levetid som eiendelen.

#### **Immaterielle eiendeler / Forskning og utvikling**

Utgifter til utvikling kan balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

#### **Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Innredning i leide lokaler balanseføres og avskrives over leiekontraktens løpetid.

#### **Anleggskontrakter**

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode hvor inntektsføring skjer i takt med fremdriften av prosjektet. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. Når kontraktens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Konsernet Green Future Invest AS

Penneo Dokumentnøkkel: G84JB-W5OYS-SS0IB-YFED1-AWYZT-US65F



## Noter

### Konsernet Green Future Invest AS

---

#### Varer

Varer er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Varelageret består av Nye og brukte biler inkludert deler og utstyr til disse.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Fordringer med forfall senere enn ett år er klassifisert som langsiktig fordring.

#### Pensjoner

Konsernselskapene som har plikt til å ha obligatorisk tjenstepensjon har opprettet en innskuddspensjonsordning som tilfredsstillers lovens krav til OTP. Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet.

#### Andre anleggsaksjer

I selskapsregnskapet er investering i aksjer og andeler oppført til anskaffelseskost, justert for eventuell varig nedgang i verdi. De enkelte investeringene vurderes individuelt. Mottatt utbytte og andre overskuddsdisponeringer fra selskapene inntektsføres som finansielle inntekter. Eventuelle realiserte gevinster eller tap og nedskrivning på grunn av varig nedgang i verdien, er medtatt i resultatregnskapet under finansielle poster. I konsernregnskapet er investering i tilknyttede selskaper vurdert etter egenkapitalmetoden. Egenkapitalmetoden innebærer at investeringene i balansen svarer til konsernets andel av den regnskapsførte egenkapitalen i selskapet, korrigert for gjenværende merverdier. Konsernets andel av resultatet, korrigert for avskrivninger på merverdier, er vist som finanspost i resultatregnskapet.

#### Garantier og reklamasjoner

Garantiarbeid/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Avsetning for garantiansvar er ført opp under Annen kortsiktig gjeld.

#### Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Ved bruk av egenkapitalmetoden som vurderingsprinsipp for eierandeler i selskaper som er egne skattesubjekter, er resultatandelen allerede fratrukket skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget.

#### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

#### Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Likviditetsbeholdningen omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige plasseringer med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

---

Konsernet Green Future Invest AS

Penneo Dokumentnøkkel: G84JB-W5C0Y5-SS0IB-YFED1-AWYZT-US65F



## Noter

### Konsernet Green Future Invest AS

#### NOTE 1 - SALGSINNETEKTER

**Mor:**

Selskapet har ingen inntekter

**Konsern:**

<u>Per virksomhetsområde</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Salg av deler og utstyr i hovedsak til bruk i båter	139 826 454	161 599 513
<b>Sum</b>	<b>139 826 454</b>	<b>161 599 513</b>
<b>Geografisk fordeling</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Norge	122 155 493	152 314 507
Utland	9 670 961	9 285 006
<b>Sum</b>	<b>131 826 454</b>	<b>161 599 513</b>

#### NOTE 2 - PROSJEKT I ARBEID

**Konsern:**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Inntektsført på igangværende prosjekter	129 784 626	168 849 277
Direkte kostnader knyttet til opptjent inntekt	-88 824 655	-101 183 028
Sum inntektsført på igangværende prosjekter	40 959 971	67 666 249
Forskuddsinnbet. på kontrakter	-10 383 032	-3 803 173
Periodisert inntekt på kontrakter, inkl. i kundefordringer	7 737 790	13 414 433

#### NOTE 3 - VARER

**Konsern:**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Innkjøpte handelsvarer	32 661 526	30 295 970
<b>Sum</b>	<b>32 661 526</b>	<b>30 295 970</b>
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	33 394 053	30 876 499
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	32 661 526	30 295 970
<b>Ukuransnedskrivning</b>	<b>732 527</b>	<b>580 529</b>

Konsernet Green Future Invest AS

Penneo Dokumentnøkkel: G84JB-W5OYS-SS0IB-YFED1-AWYZT-US65F



## Noter

### Konsernet Green Future Invest AS

#### NOTE 4 - LØNNSKOSTNADER, ANSATTE ETC.

##### **Morselskap:**

Det er ingen ansatte i morselskapet og det er heller ikke betalt noe til selskapets styre. Selskapet har ikke og er heller ikke pliktig til å ha obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapet administreres av ansatte i Redox AS. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

##### **Revisor**

Det er kostnadsført revisjonshonorar kr 45 488 i revisjonshonorar for 2023. I tillegg til kr 30 000 i honorar for bistand med konsernregnskap, skattemelding og aksjonærregisteroppgave. Alle beløp eks mva.

##### **Konsern:**

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lønninger	33 907 978	28 735 843
Arbeidsgiveravgift	5 722 942	4 062 143
Pensjonskostnader	842 720	1 143 283
Andre ytelser	475 272	497 243
<b>Sum</b>	<b>40 948 912</b>	<b>34 438 512</b>
Gjennomsnittlig antall årsverk:	35	30
<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Styrehonorar	300 000	300 000

Selskapet har ikke daglig leder. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til styrets leder eller andre nærstående parter.

##### **OTP**

Selskapene i konsernet har en innskuddsbasert OTP for sine ansatte som tilfredsstillter kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon.

##### **Revisor**

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 441 968. I tillegg kommer honorar for bistand med årsregnskap og ligningspapirer med kr. 61 488 og annen bistand med kr 22 825. Alle beløp er eks. mva.



## Noter

### Konsernet Green Future Invest AS

#### NOTE 5 - IMATERIELLE EIENDELER

##### Konsern:

	Forskning og utvikling	Andre rettigheter o.l	Goodwill	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	7 978 635	4 092 218	57 261 863	<b>69 332 716</b>
Tilgang driftsmidler	1 109 570	218 595	0	<b>1 328 165</b>
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>9 088 205</b>	<b>4 310 813</b>	<b>57 261 863</b>	<b>70 660 881</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12	7 542 753	1 048 513	10 845 863	<b>19 437 129</b>
<b>Balanseført verdi pr. 31.12</b>	<b>1 545 452</b>	<b>3 262 300</b>	<b>46 416 000</b>	<b>51 223 752</b>
Årets avskrivninger	543 118	938 295	5 725 000	<b>7 206 413</b>
Avskrivningsprosent	20 %	33 %	15-25%	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Ved kjøp av selskap er goodwill en naturlig del av kjøpesummen, da kompetanse og opparbeidet kundemasse har betydelig verdi når det gjelder å starte med nyetablering. Verdien av denne posten anser styret å ha verdi utover 5 år. Goodwill er derfor avskrevet over 10 år. Goodwill i konsernregnskapet er relatert til oppkjøp av datterselskapet Redox AS og datter-datterselskapet Norluft AS.

#### NOTE 6 - VARIGE DRIFTSMIDLER

##### Konsern:

	Tomt, Bygninger, m.m.	Driftsløsøre, inventar, o.l	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	27 414 722	11 823 662	<b>39 238 384</b>
Tilgang driftsmidler	94 685	1 550 590	<b>1 645 275</b>
Avgang driftsmidler	0	710 000	<b>710 000</b>
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>27 509 407</b>	<b>12 664 252</b>	<b>40 173 659</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12	3 724 156	8 532 952	<b>12 257 108</b>
<b>Balanseført verdi pr. 31.12</b>	<b>23 785 251</b>	<b>4 131 300</b>	<b>27 916 551</b>
Årets avskrivninger	805 485	1 379 490	<b>2 184 975</b>
Avskrivningsprosent	0-4%	15-25%	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Leie av ikke balanseførte driftsmidler er var på kr 3 350 422 i 2023.



## Noter

### Konsernet Green Future Invest AS

#### NOTE 7 - UTSATT SKATT/SKATTEKOSTNAD

##### Morselskap:

##### Årets skattekostnad fremkommer slik :

Betalbar skatt på årets resultat	0
Endring utsatt skattefordel	-21 884
<b>Årets totale skattekostnad</b>	<b>-21 884</b>

##### Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik :

Ordinært resultat før skattekostnad	-99 472
Permanente forskjeller	0
Endring midlertidige forskjeller	0
Skattemessig underskudd til fremføring	0
Grunnlag årets skattekostnad	-99 472
Betalbar skatt på årets resultat, 22%	-21 884

##### Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt :

Forskjeller som utlignes:	2023	2022	Endring
Underskudd til fremføring	-134 192	-34 720	99 472
<b>Sum</b>	<b>-134 192</b>	<b>-34 720</b>	<b>99 472</b>
Utsatt skatt/ Utsatt skattefordel (-)	-29 522	-7 638	-21 884
Skattesats	22 %	22 %	

##### Konsern:

##### Årets skattekostnad fremkommer slik :

Endring utsatt skatt	-1 601 036
<b>Årets totale skattekostnad</b>	<b>-1 601 036</b>

##### Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt :

Forskjeller som utlignes:	2023	2022	Endring
Anleggsmidler	2 334 147	1 514 969	-819 178
Prosjekt i arbeid	40 959 971	67 666 249	26 706 278
Varelager	-732 527	-580 529	151 998
Fordringer	-1 707 567	-2 800 338	-1 092 771
Avsetninger for forpliktelser	-1 655 272	-2 176 120	-520 848
Underskudd til fremføring	-55 894 182	-74 767 222	-18 873 040
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	-1 725 000	0	1 725 000
<b>Sum</b>	<b>-18 420 430</b>	<b>-11 142 991</b>	<b>7 277 438</b>
Utsatt skatt 22%	-4 052 494	-2 451 458	-1 601 036

Konsernet Green Future Invest AS

Penneo Dokumentnøkkel: G84JB-W5OYS-SS0IB-YFED1-AWYZT-US65F



## Noter

### Konsernet Green Future Invest AS

#### NOTE 8 - OFFENTLIGE TILSKUDD

**Konsern:**

Redox AS har bokført tilskudd på kr 721 026 i 2023. For 2022 mottok selskapet kr 437 551 i tilskudd. Beløpene har gått til reduksjon av bokført verdi av aktiverte immaterielle eiendeler.

#### NOTE 9 - GJELD / PANTSTILLELSER

**Konsern:**

	2023	2022
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
<b>Gjeld som er sikret ved pant o.l.</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	33 223 996	34 659 372
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	16 511 326	1 562 943
<b>Sum</b>	<b>49 735 322</b>	<b>36 222 314</b>
<b>Balanseført verdi av pantsatte eiendeler</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Tomter, bygninger o.a fast eiendom	23 785 251	24 496 051
Driftsløsøre, inventar og utstyr	3 121 000	2 631 900
Lager av varer og annen beholdning	29 324 350	28 453 912
Kundefordringer	26 687 413	33 742 473
<b>Sum</b>	<b>82 918 014</b>	<b>89 324 336</b>

I tillegg er aksjer i datter-datterselskap Norluft AS stillet som sikkerhet for gjeld tatt opp av Redox AS.

#### NOTE 10 - DATTERSELSKAP/TILKNYTTET SELSKAP

**Morselskap:**

Firma	Resultat	Egenkapital	Forretningskontor	Eierandel	Stemmeandel
Redox AS	-6 437 419	61 729 303	Averøy	96 %	96 %

#### NOTE 11 - KUNDEFODRINGER

**Konsern:**

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	23 035 337	31 278 508
Avsetning til tap	-1 707 567	-2 800 338
Avsetning prosjekt i arbeid	7 737 790	13 414 433
<b>Kundefordringer bokført</b>	<b>32 480 694</b>	<b>41 892 603</b>

Konsernet Green Future Invest AS

Penneo Dokumentnøkkel: G84JB-W5OYS-SS0IB-YFED1-AWYZT-US65F



## Noter

### Konsernet Green Future Invest AS

#### NOTE 12 - BUNDNE MIDLER

**Konsern:**

Av konsernets bankinnskudd utgjør bundne skattetreksmidler kr 1 505 790 i 2023 og kr 1 716 406 i 2022.

#### NOTE 13 - EGENKAPITAL

**Morselskap:**

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 31.12.22	896 406	96 468 363	7 457	97 372 226
Årets resultat		-70 131	-7 457	-77 588
Pr 31.12.23	896 406	96 398 232	0	97 294 638

**Konsern:**

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Minoritets-interesser	Sum
Egenkapital 31.12.22	896 406	96 468 363	-4 263 073	3 051 197	96 152 893
Årsresultat		-70 131	-11 922 072	-410 438	- 12 402 641
Egenkapital pr. 31.12.23	896 406	96 398 232	-16 185 145	2 640 759	83 750 252

#### NOTE 14 - ANTALL AKSJER, AKSJEIERE M.V.

Aksjekapitalen i Green Future Invest AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	896 406	1,0	896 406
<b>Sum</b>	<b>896 406</b>		<b>896 406</b>

**Eierstruktur**

Aksjonærer:	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Bluefornt I Topco AS	756 701	84,4	84,4
Norsk Mineral AS	139 705	15,6	15,6
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>896 406</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

#### NOTE 15 - KONSERNMELLOMVÆRENDE

**Mor:**

Mellomværende	2023	2022
Kortsiktig konserngjeld	145 539	35 539

Konsernet Green Future Invest AS

Penneo Dokumentnøkkel: G84JB-W5OYS-SS0IB-YFED1-AWYZT-US65F



## Noter

### Konsernet Green Future Invest AS

---

#### NOTE 16 – GARANTI OG SERVICEFORPLIKTELSER

Konsern:	2023	2022
Avsetning til garanti- og serviceforpliktelser	2 065 000	2 296 666

Penneo Dokumentnøkkel: G84JB-W5OYS-SS0IB-YFED1-AWYZT-US65F

---

Konsernet Green Future Invest AS



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Finn Tore Sylte

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5995-4-146387

IP: 79.160.xxx.xxx

2024-03-13 12:23:28 UTC



### Sondre Storli

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-2493893

IP: 109.74.xxx.xxx

2024-03-14 08:48:21 UTC



### Kjetil Haga

Styreleder

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-600492

IP: 77.18.xxx.xxx

2024-03-15 13:14:33 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: G84JB-W5OYS-SS0IB-YFED1-AWYZT-US65F

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



## Årsberetning 2023 – Green Future Invest AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Green Future Invest AS er et holdingselskap som eier Redox AS, som igjen eier selskapene Norluft AS og Redoxzon Aqua India Private Limited. Det er ingen annen aktivitet i virksomheten og selskapet har ikke daglig leder eller andre ansatte, men administreres av ledelsen i Redox AS.

Konsernets selskaper selger og utvikler miljøvennlig teknologier ved blant annet ved bruk av ozon og oksygen for å bedre fiskevelferden og biosikkerheten i hovedsak rettet mot oppdrettsnæringen, men også mot landbruksnæringen, næringsmiddelindustrien og andre næringer med behov for gode hygiene- og oksygenløsninger. Selskapene i konsernet har kontoradresse i Averøy og Trondheim kommune samt India, Kolkata. Men konsernet har hovedsakelig norske kunder.

Selskapet og konsernet opererer i en næring med stor aktivitet og det er stadig strengere krav og mer fokus på fiskevelferd som gjør at selskapet har gode fremtidsutsikter.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i Green Future Invest AS var NOK 0 i 2023, mens årsresultatet var NOK -77 588 og forklares primært av kostnader til revisjon og endring i utsatt skattefordel. Selskapets kontantstrøm bestod av årsresultatet og endring i kortsiktig gjeld. Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 11 347 per 31.12.2023. Selskapets tilgang på egenfinansiering er god gjennom tilgang til konsernets midler.

Omsetningen i konsernet var ned fra NOK 162 433 487 i fjor til 139 897 789 NOK i 2023. Årsresultatet er ned fra -3 863 692 i fjor til -12 402 641 NOK i 2023. Negativt årsresultat knyttes hovedsakelig til negativt årsresultat i fra datterselskapet Redox AS og til avskrivning av goodwill på underliggende selskaper med NOK 5 725 000. Konsernet hadde ellers en økning i lønnskostnader og antall ansatte, men tilnærmet uendret andre driftskostnader.

Konsernet har balanseført NOK 46 416 000 i Goodwill relatert til oppkjøp av datterselskapet Redox AS og datter-datterselskapet Norluft AS. Goodwill knyttet til oppkjøp avskrives over 10 år.

Det ble i 2023 balanseført NOK 1 109 570,- til Utvikling i Konsernet. Kravene for balanseføring av Utvikling er vurdert tilfredsstillt og forventes å gi fremtidige inntekter. Utvikling avskrives fra 3 til 5 år. Det ble også nedskrevet NOK 385 762 knyttet til Utvikling som ikke forventes å gi fremtidige inntekter, men ut over dette er det ikke kostnadsført vesentlige utgifter til Utvikling. Det er videre balanseført 218 595,- i Andre Rettigheter primært knyttet til spesialtilpasning av systemer. Andre rettigheter avskrives fra 3 til 9 år.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var NOK -10 775 498 og skyldes i hovedsak redusert leverandørgjeld som ikke kompenseres av reduksjon i kundefordringer eller lager. Operasjonell kontantstrøm er inndekt av finansieringsaktiviteter, i hovedsak økt kortsiktig gjeld, slik at samlet netto kontantstrøm var på NOK 13 069 pr. 31.12.2023.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 12 052 409 per 31.12.2023. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god. Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 162 366 453 og egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 52 % sammenlignet med 53 % pr. 31.12.2022.

### Fremtidig utvikling

Selskapets og konsernets hovedmarked er Aquakulturnæringen med brønnbåtneringen som viktigste segment. Etter en periode med svekket etterspørsel ser vi nå en økning og utsiktene

Side 1 av 3

Penneo Dokumentnøkkel: 3M0NO-6CEMW-A0032-6GT2J-S2J54-7GEMS



fremstår som gode. I øvrige segmenter, her blant landbasert fiskeoppdrett, ser vi en fortsatt positiv utvikling. Det er god etterspørsel etter selskapet produkter og teknologi knyttet til generelt økende fokus på fiskevelferd i næringen.

Selskapet jobber aktivt med å diversifisere og øke omsetningen i flere segmenter. Selskapet opplever en sunn konkurranse i markedet og selskapet har etablert en strategi som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.

## Finansiell risiko

### Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter bruk av finansielle instrumenter for sikring av vesentlige kontrakter med valutaeksponering. Renterisiko sikres ikke per dags dato. Selskapets sikringsstrategi er gjenstand for løpende vurdering av styret.

### Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt Euro, da en vesentlig del av konsernets varekjøp er i utenlandsk valuta. Konsernet har inngått terminkontrakter for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Konsernet er også eksponert for endringer i rentenivået, da konsernets gjeld har flytende rente. Det er ikke inngått terminkontrakter for sikring av renterisiko. Endringer i rentenivået kan påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som normal og konsernet har gjort avsetninger for tap på fordringer tilknyttet enkelt prosjekter. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

### Likviditetsrisiko

Konsernet vurderer likviditeten i konsernet som god, men konsernet har økende fokus på optimalisering av arbeidskapitalen og prosjektplanlegging.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede både for selskapet og i konsernet. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser og budsjett for 2024 samt langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet og konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling. Innføringen av ny grunnrenteskatt i havbruksnæringen har gitt konsernet noen ekstra utfordringer, men konsernet har gjort nødvendig tilpasninger for å håndtere dette.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Green Future Invest AS:

Annen egenkapital	NOK -77 588
<b>Totalt disponert</b>	<b>NOK -77 588</b>

## Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 5,5 % av totale arbeidstimer i selskapet, sammenlignet med



1,8 % i 2023. Økningen i sykefraværet for 2023 var relatert til langtidssykemeldinger som ikke hadde sin bakgrunn i driftsmessige forhold. Sykefraværet i 2022 var på den annen side primært knyttet til korttidssykemeldinger. Det har i løpet av året forekommet fem uønskede hendelser i konsernet av typen mindre alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, men disse har ikke resultert i store materielle skader eller alvorlige personskader. Nødvendige tiltak er gjennomført for å redusere risikoen for at tilsvarende hendelser oppstår igjen. Arbeidsmiljøet i selskapet betraktes som godt og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Konsernet jobber kontinuerlig med å fremme likestilling og hindre diskriminering.

## Ytre miljø

Konsernets drift er ikke av en slik art at det påvirker klimaavtrykket. Konsernets produkter er med å redusere miljøskadelige utslipp fra oppdrettsæringen. En betydelig del av miljøarbeidet er et resultat av utvikling av stadig bedre produkter som gjør at kundene kan få mindre skadelige utslipp.

Konsernet startet i 2022 med ESG rapportering og jobber blant annet aktivt med tiltak for å redusere klimaavtrykk, hindre korrupsjon og brudd på menneskerettigheter. Konsernets ESG rapport for 2023 blir å finne på Redox sin nettside [www.redox.no](http://www.redox.no). Her redegjør også konsernet for sine forpliktelser i forbindelse med Åpenhetsloven.

## Forsikring av personlig ansvar

Styrets medlemmer, daglig leder eller andre som måtte opptre på selskapets og konsernets vegne, kan personlig bli holdt erstatningsansvarlig for handlinger de foretar eller unnlater å foreta på selskapets vegne. Det er tegnet ansvarsforsikring gjennom IF for styret, varamedlem i styret eller tilsvarende styreorgan, daglig leder, leder som kan pådra seg personlig ledelsesansvar og ansatt i den forsikrede virksomhet eller i virksomhetens datterselskaper når den ansatte kan pådra seg personlig ledelsesansvar. Konsernets ansatte med styreansvar i selskapets datter-datterselskap Redoxon India Limited er fritatt sitt styreansvar gjennom styrevedtak i datterselskapet Redox AS.

Sondre Storli, Styremedlem (elektronisk signert)

Finn Tore Sylte, Styremedlem (elektronisk signert)

Kjetil Haga, Styreleder (elektronisk signert)



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Finn Tore Sylte

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5995-4-146387

IP: 79.160.xxx.xxx

2024-03-13 12:23:28 UTC



### Sondre Storli

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-2493893

IP: 109.74.xxx.xxx

2024-03-14 08:48:21 UTC



### Kjetil Haga

Styreleder

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-600492

IP: 77.18.xxx.xxx

2024-03-15 13:14:33 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 3M0NO-6CEIMW-AC032-6GTZJ-SZJ54-7GEMS

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS  
Nøisomhed  
Serviceboks 15  
6405 Molde
